KIPP MEDI grip

Certificate

Uuality
oL

on the antimicrobial properties of mateials
The product

MEDI grip

of the company

HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG
Heubergstraie 2, 72172 Sutz am Neckar, Doulschland

has been successfuly tested against
fococc

4

CERTIFIED according to ASTM E 2180

Antybakteryjne produkty KIPP MEDI charakteryzuje skuteczne dziatanie przeciwko wielu szkodliwym
mikroorganizmom, takim jak wirusy, grzyby i bakterie, w tym rowniez bakterie wielooporne (np. MRSA).

W uzytym tworzywie sztucznym znajduja sie trwale zwigzane mikroczastki srebra, ktdre posiadajg dziatanie
antybakteryjne. Dzieki temu produkt zachowuje skuteczno$¢ przez caty okres eksploatacji.

Sposob dziatania:

Jony srebra skutecznie hamujg rozwoj szkodliwych mikroorganizméw na powierzchni produktu. Przez to liczba
zarazkow na powierzchni produktow MEDI jest stale redukowana (zbadane i potwierdzone przez akredytowane
laboratorium).

Ryzyko infekcji przy kontakcie z tymi produktami pomiedzy cyklami czyszczenia jest znaczaco nizsze.

Zastosowanie:

Montaz na maszynach, urzadzeniach i instalacjach znajdujacych sie na obszarach o podwyzszonych wymaganiach dotyczacych
higieny (np. w szpitalach, przychodniach lekarskich, centrach rehabilitacji, zaktadach produkujgcych zywnosc), zastosowanie przy
instalacjach publicznych lub uzytkowanych przez wiele osdb (np. placowki opiekuriczo-pielegnacyjne, przedszkola).

Zalety:
Odporno$¢ na dziatanie wilgoci i Srodkdw czyszczacych (podczas dezynfekgii), brak toksycznych dziatan ubocznych.

Standardowe tworzywo sztuczne:
namnozenie mikroorganizméw w ciggu 12 h

tOh t2h

Tworzywo sztuczne antybakteryjne:
redukcja liczby mikroorganizméw w ciggu 12 h

tOh t2h
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53;; Labs .
Certificate

on the antimicrobial properties of materials
The product

MEDI grip

of the company

HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG
Heubergstralle 2, 72172 Sulz am Neckar, Deutschland

has been successfully tested against
Staphylococcus epidermidis DSM 18857
Pseudomonas aeruginosa DSM 939 / ATCC 15442

as antimicrobial
(2 99.9% germ reduction)

according to ASTM E 2180 (modified)

For details, see Test Reports No. 2202.1 / 150922-683-2180-01; sample: 6832109154077;
2407/ 160511-683-2180-01; sample: 6832704164483; 2202.1 / 150922-683-2180-01;
sample: 6832109154080, 2339.2 / 160301-10195-2180-02; sample: 101952902160020;
2202.2 / 150922-683-2180-02; sample: 6832109154083; 2339.3 / 160301-10195-2180-03;
sample: 101952902160021

The bearer of this certificate is entitled to affix the following seal to
parts or surfaces made from the tested material

Nuremberg, Germany, September 10, 2020
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Manfgihg Director Labbratory Director

QualityLabs BT GmbH, Neumeyerstralie 46a, 90411 Nuremberg, Germany




